様式第１号（第３条関係）

志布志市企業版ふるさと納税寄附申出書

令和 ●年 ●月 ●日

志布志市長            様

住   所 〇〇県〇〇市〇〇番地

法 人 名 ▲▲▲株式会社

代 表 者 代表取締役社長 ■ 太郎

法 人 番 号 0000000000000

志布志市企業版ふるさと納税実施要綱（令和５年志布志市告示第73号）第３

条の規定に基づき、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１ 事業名 〇〇事業

２ 寄附申出額    〇0,000 円

３ 寄附情報を市ホームページ等で公表することの可否

（   ）法人名・会社ロゴ

（   ）寄附額

（   ）会社ホームページＵＲＬ（リンクさせていただきます。）

※ 公表可の場合は、○印をお願いします。

４ 担当者連絡先

部署・担当者名（ ▲▲▲株式会社 総務部 ▲ 次郎 ）

電話番号   （ 000-000-0000  ）
Mail     （ 〇〇@▲▲▲.co.jp ）

※ 寄附が物品の場合は、物品名、数量及び単価を記載すること。

記入例

提出日をご記入ください

貴社の会社所在地（住所）、
法人名、代表者名、
法人番号をご記入ください

寄附を希望する事業名、

寄附申出額をご記入ください。

ご寄附いただいた法人

名（ロゴ）、寄附額、

会社HPを公表して良い

場合は、“〇”をご記入

ください。

担当者連絡先ををご記入ください。